
Kaltevuus / Pyöristyssäde
Matka

Putkien perustamistapa

Paalutus

Ajoradan sivukaltevuus

Maanpinnan korkeus

Päällysrakenne

Kaarevuus

Tasausviivan korkeus

0 100 200 300

5

10

400

44
1

S=
10

00
0.

0

1.
44

35
9

0.0020

1.
71

24
8

1.
60

-0.0025

S=
13

00
.0

S=
13

00
.0 S=

10
00

0.
0

S=
30

00
.0

S=
30

00
.0

S=
50

00
.0

S=
50

00
.0

S=
40

00
.0

93

0.0160
0.0050

21
2.

73

-0.0065

S=
40

00
.0

3.
09

20
6

2.
36

30
.3

5

85
.6

5

R=160 13
.4

8

15
.3

3

R=130

42
.0

2

0.
00 qo=0.007 1%/3.7m

42
.0

2

qo=0.020

20
.0

0

qv=0.008

30
.0

0

1%/8.3m qv=0.020

SV
K 

1
SV

K 
2

Su
un

ni
te

lm
an

 ra
ja

 p
l. 

20
.0

Su
un

ni
te

lm
an

 ra
ja

 p
l. 

44
1.

0

E/82

SrSr Sr

nyk.nyk.

 0.020  0.020
-0.06-0.06 0.00

tsv 

Salaoja 110mm

nyk. maanpinta
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TYYPPIPOIKKILEIKKAUS 1:100
Tynnyrinkaari

6,00m

Upotettava bet. 
reunakivi h=300mm

Upotettava bet. 
reunakivi h=300mm

Nurmikivi kiveys h=80mm
Asennushiekka h=40mm
Kantavakerros KaM 0/32 h=150mm
Jakavakerros KaM 0/90 h=550mm
Suodatinkangas N3

1:1

5:1

Nurmetus + kasvualustaa h=200mm Nurmetus + kasvualustaa h=200mm

Salaojat rakennetaan paaluvälille 90 - 430.5

Rakenteen yhteispaksuus 820 mm

Salaojat puretaan rakennettaviin hulevesikaivoihin SVK 1 ja SVK 2

13309-21:1000 / 1:100, 1:100

Pvm

Mittakaava Piir.nro

Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi
Merkki / Pvm Suunn.Muutos Tark.
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Koordinaattijärjestelmä
Korkeusjärjestelmä

ETRS GK22
N2000

Kirjurinluodon asemakaava-alueen Tynnyrikaaren suunnittelu,
Pori

Pituus- ja tyyppipoikkileikkaus

Suunnittelija: Hannu Leino
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Salaoja 110 mmajotien molemmalla puolella

Salaoja 110 mm ajotien
molemmilla puolilla

Nyk. 160 mm
hulevesiviemäri

2.
39

2.
55

2.
70

2.
78

2.
83

2.
88

2.
93

2.
98

3.
02

3.
03

3.
02

2.
98

2.
92

2.
86

2.
79

2.
73

2.
66

2.
59

2.
53

2.
46

2.
37

2.
27

2.
14

1.
99

1.
86

1.
76

1.
69

1.
66

1.
63

1.
61

1.
58

1.
56

1.
53

1.
51

1.
48

1.
47

1.
46

1.
46

1.
48

1.
50

1.
52

1.
54

1.
56

1.
58

1.
60

1.
47

1.
44

1.
42

1.
40

1.
26

1.
19

1.
08

1.
30

1.
24

1.
15

1.
28

1.
34

1.
31

2.
33

2.
55

2.
70

2.
75

2.
80

2.
81

2.
79

2.
83

2.
89

2.
95

2.
96

2.
90

2.
85

2.
77

2.
72

2.
66

1.
59

2.
61

2.
55

2.
47

2.
40

2.
32

2.
20

2.
11

1.
92

1.
73

1.
50

1.
35

1.
30

1.
36

1.
33

1.
32

14.01

0.
00

14
.0

1 1.12

0.0399

59.58

0.0020

44.91

S = 10000

68.80

-0.0025

38.84

S = 3000S = 1300

44.73

S = 5000

67.61

-0.0065

46.07

S = 4000

70
.3

542.07

0.0050

28
.2

714.27

0

-10

-15

-20

-5

01kN 0 20 40 60 80 100 PK/0.2m

+-17.02
pl=98.79

et=-1.38

01kN 0 20 40 60 80 100 PK/0.2m

4

+-5.81
pl=178.46
et=0.07

01kN 0 20 40 60 80 100 PK/0.2m

5

+-18.71
pl=291.79
et=3.72

01kN 0 20 40 60 80 100 PK/0.2m

2

+-6.79 pl=385.74
et=1.77

et=-4.54
pl=6.95

3

PK/0.2m1008060402000

L5
L5

1

E/82E/82

RAKENNE E/82, KATULUOKKA 5

HYVÄKSYTTY
päivänä kuuta

vuonna

Porin kaupunki
TEKNINEN LAUTAKUNTA

12 Joulu
2023


	Sheets and Views
	Layout1


